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ZP.271.5.2017
Do wszystkich uczestnikéw postgpowania,
w przetargu nieograniczonym

o nr identyfikacyjnym ZP.271.5.2017

Uprzejmie informuje, ze w postgpowaniu oznaczonym tytutem:

Kompleksowe opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowe; i technicznej dla
zadania: ,Zagospodarowanie terenu rekreacyjno — sportowego w Miasteczku Krajenskim -
wyposazenie w infrastrukture placu zabaw, sitowni zewnetrznej i skateparku”

Od Wykonawcéw wplynety zapytania nastepujacej tresci:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dysponuje tabelkg z wymiarami elementéw skateparku oraz wizualizacjg
rozmieszczenia elementow ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje tabela z wymiarami elementéw skateparku, w zgtoszeniu
rob6t budowlanych w zataczniku graficznym przedstawiono usytuowanie elementéw.
W zalaczniku 11 c przedstawiono réwniez przykltadowe rozmieszczenie urzadzen w
formie wizualizacji jednakze urzadzenia nie s3 tozsame z opisem w siwz i przedmiarze
robot.

Pytanie nr 2

Ze wzgledu na niescistosci w wykazie elementéw skateparku w ogtoszeniu, SIWZ, zat. nr 11
c i przedmiarze prosimy o informacje:

a) utwardzenie nawierzchni kostkg betonowg — 300 m2 - w zatgczniku nr 11 ¢ jest
zatgczone przyktadowe rozmieszczenie urzadzen, jednak sg tam widoczne inne
urzadzenia niz w wykazie elementéw w dokumentacji. Czy nalezy wykonaé i wycenié
elementy skateparku wg wykazu z ogtoszenia, SIWZ i przedmiaru ?

Odpowiedz:

nalezy wykonac i wyceni¢ elementy skateparku wg wykazu z ogtoszenia, SIWZ i
przedmiaru,

b) rampa z barierkg 2,44 x3,2 m — jaka ma by¢ wysokoé¢ elementu ?
Odpowiedz:

wysokosé elementu od 1,2 do 1,5 m.,



c) fundbox z grindboxem 2,44 x 7,20 m - jaka ma by¢ wysoko$c¢ elementu ? Ponadto w
zataczniku 11 c jest wizualizacja szerszego elementu funbox z grindboxem ( wzdtuz
catosci funboxu) i poreczg ( na diugosci 2/3 funboxu), takze w przedmiarze jest nazwa
funbox z grindboxem i poreczg — jaki zatem element nalezy wyceni¢ i wykonaé ?

Odpowiedz:

wysokosé funboxu od 0,5 do 0,6 m., nalezy wyceni¢ i wykona¢ funbox z
grindboxem i porecza o zblizonych wymiarach tj. 2,44 x 7,20 m, grindbox i porecz
na 2/3 dlugosci funboxu,

d) piramidka z grindboxem lub rampg - jakie majg by¢ wymiary tego elementu (w
przedmiarze z kolei brakuje wysokosci elementu) ?

ponadto w zatgczniku nr 11 ¢ element ten nazwany jest ,piramidka z rampg i barierkg” —
jaki zatem element nalezy wycenic¢ i wykonac ?

Biorgc pod uwage wizualizacje z zatacznika nr 11 ¢ przy elemencie ,rampa z barierkg”
lepszym rozwigzaniem zamiast ,piramidy z rampg i barierkg” bytby element ,bank ramp”

Odpowiedz:

Wymiary elementu powinny by¢ zblizone do ,rampy z barierka” tj. 2,44 x 3,0 do
3,2 m, wysokos¢ elementu od 1,2 do 1,5 m., z uwagi na stosowanie przez
producentéw réinego nazewnictwa elementéw nalezy wyceni¢ i wykonac
urzadzenie przedstawione w zalaczniku nr 11 ¢ opisane jako 4) ,piramida z
rampa i barierka”

e) porecz ze stali nierdzewnej ,S” — 6,7 m — jaka ma by¢ wysoko$¢ elementu i $rednica rury
? Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie poreczy ze stali ocynkowanej ?

Odpowiedz:

Wysokosé¢ poreczy od 0,4 do 0,5 m, srednica rury od 50 do 60 mm. Zamawiajacy nie
dopuszcza poreczy ze stali ocynkowane;.

f) Porecz tamana ze stali nierdzewnej 3 x 2,9 m - jaka ma by¢ wysoko$¢ elementu i
$rednica rury ? Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie poreczy ze stali ocynkowanej ?

Odpowiedz:



Wysokos$¢ poreczy tamana 3 razy w poziomie od 0,2 do 0,5 m, $rednica rury od 50 do
60 mm. Zamawiajacy nie dopuszcza poreczy ze stali ocynkowanej.

g) Porgcz ze stali nierdzewnej "C” 3 x 2,9 - jaka ma by¢ wysoko&é elementu i $rednica rury ?
Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie poreczy ze stali ocynkowanej ? jak nalezy
interpretowac zapis ,3 x 2,9” ?

Odpowiedz:

wysokos¢ porgczy od 0,4 do 0,5 m, Srednica rury od 50 do 60 mm. Zamawiajacy nie
dopuszcza porgczy ze stali ocynkowanej. Zapis ,3 x 2,9” nie dotyczy poreczy ,,C”,
diugos¢ poreczy od 3,0 do 5,0 m.

h) tawka prosta do jazdy rolkami — jakie majg by¢ wymiary tego elementu ? Czy Zamawiajgcy
dopusci wykonanie konstrukgiji elementu ze stali ocynkowanej ?

Odpowiedz:

i) wysokos$¢ fawki od 0,25 do 0,5 m, diugoéé od 2,0 do 2,5 m, $rednica rury od 50 do 60
mm. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie konstrukcji elementu tawki ze stali
ocynkowanej, wszystkie elementy stalowe tawki powinny by¢ zabezpieczone
antykorozyjnie, opcjonalnie malowane farbami (opis jak w przedmiarze) Zapis ,,3 x
2,9” nie dotyczy poreczy ,,C”, dlugo$é poreczy od 3,0 do 5,0 m.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na skatepark w technologii drewnianej:

- urzadzenia oparte o konstrukcje ze sklejki ciemnej laminowanej i wodoodpornej 18 mm i
drewna impregnowanego o odpowiedniej wytrzymatosci,

- element jezdny wykonany ze sklejki wodoodpornej ciemnej laminowanej — wzmocnionej 18
mm, na elementach tukowych ze sklejki wodoodpornej ciemnej laminowanej 9 mm i 9 mm ?

Odpowiedz:
Nie.
Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na skatepark w technologii kompozytowo
drewnianej (sklejkowej):

- urzadzenia oparte o konstrukcje ze sklejki ciemnej laminowanej i wodoodpornej 18 mm
oraz drewna impregnowanego o odpowiedniej wytrzymatosci,

- element jezdny wykonany ze sklejki ciemnej laminowanej wodoodpornej min.— 18 mm,
pokrytej kompozytem 6mm, na elementach tukowych ze sklejki ciemnej laminowanej 9 mm i
i kompozytu 6 mm ?

Odpowiedz:

Tak.



Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie elementow skateparku w technologii betonowej z
prefabrykatow ?

Odpowiedz:
Nie.
Pytanie nr 6

Czy zamawiajgcy bedzie wymagat wraz ze ziozeniem oferty dotaczenia certyfikatu na
urzadzenie skateparku, (wydanego przez jednostki posiadajace akredytacje PCA (Polskiego
Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABID-BBC, TUV itp.) ?

Odpowiedz:
Nie.
Pytanie nr7

Czy zamawiajacy bedzie wymagat przy odbiorze skateparku dotgczenia certyfikatu na
urzadzenie skateparku, (wydanego przez jednostki posiadajgce akredytacje PCA (Polskiego
Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABID-BBC, TUV itp.) ?

Odpowiedz:
Jest to okreslone w SIWZ.

Wykonawca, ktéry powofuje sie na rozwigzania réwnowazne do opisywanych przez
Zamawiajgcego, jest obowigzany wykazac, ze oferowane przez niego materiaty, urzadzenia,
ich elementy speftniajg wymagania okreslone przez Zamawiajgcego, poprzez dofgczenie kart
charakterystyki technicznej, certyfikatow, katalogow, folderéw, opiséw technicznych
oferowanego ww. elementu oraz uzyskac wszelkie ewentualne uzgodnienia. Do tego ma
obowigzek dofgczy¢ po wykonaniu przedmiotu umowy dla placu zabaw, sitowni | skateparku
karty instrukcji obstugi oraz konserwacji wyposazenia w jezyku polskim.
W zwigzku z powyzszym Wykonawca w przypadku zaproponowania rozwigzan
réwnowaznych winien dofgczy¢ do oferty nastepujgce dokumenty:
a) koncepcje zagospodarowania placu zabaw réwnowaznymi  urzgdzeniami
rekreacyjnymi, z zaznaczeniem wielkoSci stref bezpieczernstwa.
b) karty techniczne z danymi katalogowymi proponowanych urzadzeri rekreacyjnych
wraz ze sposobem ich fundamentowania oraz rodzajem materiatu,
c) atesty, certyfikaty dla urzgdzen rekreacyjnych,

Zamawiajgcy moze zwrdcic sie do Wykonawcy o odwrotne przekazanie wyzej wymienionych
dokumentéw. Przedfozone przez Wykonawce dokumenty dotyczgce urzgdzen rekreacyjnych
winny zawiera¢ nastepujgce dane katalogowe:

a) przestrzen minimaing,

b) wymagania dotyczace nawierzchni (fgcznie z wysokosciq swobodnego upadku i

rozmiarem nawierzchni),

c) catkowite wymiary najwiekszej(-ych) czesci,

d) wytyczne dotyczgce planowanego przedziatu wiekowego uzytkownikéw urzgdzenia,

e) dostepnosc czesci zapasowych,

f) certyfikat, $wiadectwo zgodnosci z Normg PN-EN 1176:2009.”




